



**S&B ApS**

Svalevænget 8, Ulkebøl  
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 42344338

**ÅRSRAPPORT FOR 2024**

1. januar 2024 til 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27/6 2025

Dirigent:

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Lederspåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

**Ledelsesberetning mv.**

Ledelsesberetning 5

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 8

Balance 9

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje anparter i andre selskaber og investering.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 100.469 og status balancerer med kr. 105.642 med en egenkapital på kr. 103.142.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024 kr.	2023 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-2.100</b>	<b>-2</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-2.100</b>	<b>-2</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	102.368	100
Andre finansielle indtægter	201	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>100.469</b>	<b>98</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>100.469</b>	<b>98</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	100.469	98
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>100.469</b>	<b>98</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024  
AKTIVER

	2024 kr.	2023 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	42.687	86
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>42.687</b>	<b>86</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>42.687</b>	<b>86</b>
Likvide beholdninger	62.955	63
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>62.955</b>	<b>63</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>105.642</b>	<b>149</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024  
PASSIVER

	2024 kr.	2023 tkr.
Anpartskapital	40.000	40
Overført resultat	63.142	106
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>103.142</b>	<b>146</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	3
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.500</b>	<b>3</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>2.500</b>	<b>3</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>105.642</b>	<b>149</b>

1 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024 kr.	2023 tkr.
Anpartskapital primo	40.000	40
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40</b>
Overført resultat primo	106.221	8
Årets resultat	100.469	98
Køb af egne anparter	-143.548	0
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>63.142</b>	<b>106</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>103.142</b>	<b>146</b>

## NOTER

- 1 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser**  
Ingen